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BILANCIO DI PREVISIONE
PARTE I - ENTRATAENTE: COMUNE DI FLORESTA

PROVINCIA: MESSINA
ANNO: 2015

7654321

Codice e
Numero

Accertamenti
ultimo esercizio

chiuso

Previsioni definitive
esercizio in corso

in aumento in diminuzione

SOMME
RISULTANTI

VARIAZIONI

PREVISIONI DI COMPETENZA
per l'eserc. al quale si riferisce il presente bilancio

8

Annotazioni

Denominazione

Risorsa

0,00 103.961,21 0,00 25.726,37 78.234,84AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

VINCOLATO 0,00 47.604,38 30.630,46 0,00 78.234,84

FINANZIAMENTO INVESTIMENTI 0,00 56.356,83 0,00 56.356,83 0,00

FONDO AMMORTAMENTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NON VINCOLATO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TITOLO I
 ENTRATE TRIBUTARIE

1

Categoria: IMPOSTE1.01

IMPOSTA COMUNALE IMMOBILI (ICI)1.01.1002 145,67 0,00 0,00 0,00 0,00

ADDIZIONALE ENERGIA ELETTRICA1.01.1003 245,18 0,00 0,00 0,00 0,00

IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA'1.01.1005 88,08 2.000,00 2.000,00 0,00 4.000,00

ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF1.01.1006 12.487,32 18.344,23 655,77 0,00 19.000,00

ICI-RECUPERO EVASIONE ANNI PRECEDENTI1.01.1007 0,00 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00

IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA (IMU)1.01.1010 80.585,28 107.908,16 1.078,84 0,00 108.987,00

REINTEGRO RISORSE ABOLIZIONE ACCISE SULL'ENERGIA ELETTRICA1.01.1012 0,00 0,00 3.712,40 0,00 3.712,40

TASI1.01.1013 0,00 28.590,30 409,70 0,00 29.000,00

93.551,53 22.856,71 0,00 179.699,40TOTALE Categoria 1.01 156.842,69

Categoria: TASSE1.02

TASSA PER L'OCCUPAZIONE DI SPAZI ED AREE PUBBLICHE1.02.1202 3.365,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TARES1.02.1205 48.084,25 0,00 0,00 0,00 0,00

TARI1.02.1206 0,00 70.756,00 30.184,85 0,00 100.940,85

51.449,25 30.184,85 0,00 100.940,85TOTALE Categoria 1.02 70.756,00

Categoria: TRIBUTI SPECIALI ED ALTRE ENTRATE TRIBUTARIE PROPRIE1.03

DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI1.03.1301 18,00 50,00 0,00 0,00 50,00

FONDO DI SOLIDARIETÀ1.03.1303 268.984,19 248.333,51 0,00 36.097,64 212.235,87
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BILANCIO DI PREVISIONE
PARTE I - ENTRATAENTE: COMUNE DI FLORESTA

PROVINCIA: MESSINA
ANNO: 2015

7654321

Codice e
Numero

Accertamenti
ultimo esercizio

chiuso

Previsioni definitive
esercizio in corso

in aumento in diminuzione

SOMME
RISULTANTI

VARIAZIONI

PREVISIONI DI COMPETENZA
per l'eserc. al quale si riferisce il presente bilancio

8

Annotazioni

Denominazione

Risorsa

269.002,19 0,00 36.097,64 212.285,87TOTALE Categoria 1.03 248.383,51

Riassunto Titolo  I-ENTRATE TRIBUTARIE

93.551,53 156.842,69 22.856,71 0,00 179.699,40Categoria  1.01 IMPOSTE

51.449,25 70.756,00 30.184,85 0,00 100.940,85Categoria  1.02 TASSE

269.002,19 248.383,51 0,00 36.097,64 212.285,87Categoria  1.03 TRIBUTI SPECIALI ED ALTRE ENTRATE TRIBUTARIE PROPRIE

414.002,97 475.982,20 53.041,56 36.097,64 492.926,12TOTALE TITOLO I

TITOLO II
 ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO

STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO
ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE

2

Categoria: CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLO STATO2.01

CONTRIBUTO ORDINARIO2.01.2001 10.809,86 0,00 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUTO PER SVILUPPO DEGLI INVESTIMENTI2.01.2004 56.631,67 56.468,41 564,59 0,00 57.033,00

BORSE DI STUDIO EX L . 62/20002.01.2005 1.560,00 1.560,00 0,00 0,00 1.560,00

CONTRIBUTO  FORNITURA LIBRI  LEGGE 23/12/1998,N, 4482.01.2008 0,00 0,00 1.570,00 0,00 1.570,00

ALTRE EROGAZIONI DI RISORSE CHE NON COSTITUISCONO TRASFERIMENTI
ERARIALI

2.01.2015 26,47 0,00 0,00 0,00 0,00

TRSFERIMENTI COMPENSATIVI MINORI INTROITI ADDIZIONALE IRPEF2.01.2019 561,22 0,00 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUTO MINOR GETTITO IMU2.01.2022 6.919,25 3.361,28 0,00 3.361,28 0,00

76.508,47 2.134,59 3.361,28 60.163,00TOTALE Categoria 2.01 61.389,69

Categoria: CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA REGIONE2.02

CONTRIBUTO REGIONALE A SOSTEGNO AUTONOMIE LOCALI L.R. 6/972.02.2201 315.085,02 0,00 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUTO REGIONALE TRASPORTO SCOLASTICO2.02.2207 15.160,10 17.055,00 5.945,00 0,00 23.000,00

FONDI REGIONALI PERSONALE ART. 11 E 12 LR 85/952.02.2213 153.669,92 0,00 0,00 0,00 0,00

FONDO REG.LE LR 17/90 ART.13MIGLIORAMENTO SERVIZI P.M.2.02.2214 3.177,21 0,00 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUTO REGIONALE ART. 15 COMMI 1 E 6 L.R. 9/20132.02.2225 66.524,00 42.354,55 0,00 42.354,55 0,00
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BILANCIO DI PREVISIONE
PARTE I - ENTRATAENTE: COMUNE DI FLORESTA

PROVINCIA: MESSINA
ANNO: 2015

7654321

Codice e
Numero

Accertamenti
ultimo esercizio

chiuso

Previsioni definitive
esercizio in corso

in aumento in diminuzione

SOMME
RISULTANTI

VARIAZIONI

PREVISIONI DI COMPETENZA
per l'eserc. al quale si riferisce il presente bilancio

8

Annotazioni

Denominazione

Risorsa

COMPARTECIPAZIONE GETTITO IRPEF L.R. 5/20142.02.2226 0,00 43.547,07 0,00 0,00 43.547,07

ASSEGNAZIONE FINANZIARA AI COMUNI LR 5/20142.02.2227 0,00 311.520,92 7.416,09 0,00 318.937,01

FONDO SQUILIBRI FINANZIARI ART. 30  LR 5/20142.02.2228 0,00 143.884,66 0,00 1,68 143.882,98

553.616,25 13.361,09 42.356,23 529.367,06TOTALE Categoria 2.02 558.362,20

Riassunto Titolo  II-ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN
RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE

76.508,47 61.389,69 2.134,59 3.361,28 60.163,00Categoria  2.01 CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLO STATO

553.616,25 558.362,20 13.361,09 42.356,23 529.367,06Categoria  2.02 CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA REGIONE

630.124,72 619.751,89 15.495,68 45.717,51 589.530,06TOTALE TITOLO II

TITOLO III
 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

3

Categoria: PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI3.01

PROVENTI SANZIONI AMMINISTRATIVE VIOLAZIONI CODICE DELLA STRADA ED
ORDINANZE SINDACALI

3.01.3002 210,00 50,00 0,00 0,00 50,00

PROVENTI COLINIA ESTIVA3.01.3003 777,60 432,00 0,00 432,00 0,00

DIRITTI DI SEGRETERIA AD ESCLUSIVO VANTAGGIO DEL COMUNE3.01.3004 2.392,05 1.800,00 1.200,00 0,00 3.000,00

DIRITTI DI SEGRETERIA - PROVENTI DA CERTIFICAZIONE3.01.3005 27,34 200,00 0,00 0,00 200,00

DIRITTI DI SEGRETERIA - PROVENTI DALLA STIPULA DI CONTRATTI3.01.3006 659,17 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

DIRITTI PER IL RILASCIO DELLE CARTE D'IDENTITA'3.01.3008 437,86 400,00 100,00 0,00 500,00

PROVENTI DEI SERVIZI CIMITERIALI3.01.3010 857,10 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

PROVENTI DELL'ACQUEDOTTO COMUNALE3.01.3011 68.891,00 58.223,00 12.897,74 0,00 71.120,74 RILEVANTE IVA

74.252,12 14.197,74 432,00 77.870,74TOTALE Categoria 3.01 64.105,00

Categoria: PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE3.02

FITTI REALI DI TERRENI3.02.3201 5.483,85 3.856,00 0,00 6,00 3.850,00

FITTI ATTIVI LOCALI3.02.3203 27.759,29 16.441,00 1.058,00 0,00 17.499,00

COSAP3.02.3205 1.087,84 7.000,00 3.000,00 0,00 10.000,00
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BILANCIO DI PREVISIONE
PARTE I - ENTRATAENTE: COMUNE DI FLORESTA

PROVINCIA: MESSINA
ANNO: 2015

7654321

Codice e
Numero

Accertamenti
ultimo esercizio

chiuso

Previsioni definitive
esercizio in corso

in aumento in diminuzione

SOMME
RISULTANTI

VARIAZIONI

PREVISIONI DI COMPETENZA
per l'eserc. al quale si riferisce il presente bilancio

8

Annotazioni

Denominazione

Risorsa

34.330,98 4.058,00 6,00 31.349,00TOTALE Categoria 3.02 27.297,00

Categoria: INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E CREDITI3.03

INTERESSI SULLE GIACENZE DI CASSA3.03.3302 885,87 800,00 200,00 0,00 1.000,00

885,87 200,00 0,00 1.000,00TOTALE Categoria 3.03 800,00

Categoria: PROVENTI DIVERSI3.05

RECUPERI E RIMBORSI DIVERSI3.05.3502 12.307,18 12.544,00 4.657,18 0,00 17.201,18

IVA- RIMBORSO DALL'ERARIO PER CREDITO3.05.3507 0,00 5.000,00 45.000,00 0,00 50.000,00

COMPARTECIPAZIONE DA ENTI E PRIVATI PER MANIFESTAZIONI PUBBLICHE
LOCALI

3.05.3509 20.900,00 35.000,00 0,00 28.600,00 6.400,00

PROVENTI ROJALTIES DA PALE EOLICHE3.05.3510 0,00 24.982,57 0,00 0,00 24.982,57

CONTRIBUTI ENTE PARCO DEI NEBRODI3.05.3511 13.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MANIFESTAZIONE OTTOBRANDO  CONTRIBUTI DA ENTI E PRIVATI3.05.3512 0,00 39.650,00 8.800,00 0,00 48.450,00

PROVENTI ORTO APERTO3.05.3515 0,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00

46.907,18 61.457,18 28.600,00 150.033,75TOTALE Categoria 3.05 117.176,57

Riassunto Titolo  III-ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

74.252,12 64.105,00 14.197,74 432,00 77.870,74Categoria  3.01 PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI

34.330,98 27.297,00 4.058,00 6,00 31.349,00Categoria  3.02 PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE

885,87 800,00 200,00 0,00 1.000,00Categoria  3.03 INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E CREDITI

46.907,18 117.176,57 61.457,18 28.600,00 150.033,75Categoria  3.05 PROVENTI DIVERSI

156.376,15 209.378,57 79.912,92 29.038,00 260.253,49TOTALE TITOLO III

TITOLO IV
 ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA

RISCOSSIONI DI CREDITI

4

Categoria: ALIENAZIONI DI BENI PATRIMONIALI4.01

PROVENTI DELLE CONCESSIONI CIMITERIALI - CONCESSIONI LOCULI ED AREE4.01.4004 0,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00

ALIENANAZIONE E CESSIONE AREE EDIFICABILI4.01.4417 0,00 2.352,00 36.527,00 0,00 38.879,00
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BILANCIO DI PREVISIONE
PARTE I - ENTRATAENTE: COMUNE DI FLORESTA

PROVINCIA: MESSINA
ANNO: 2015

7654321

Codice e
Numero

Accertamenti
ultimo esercizio

chiuso

Previsioni definitive
esercizio in corso

in aumento in diminuzione

SOMME
RISULTANTI

VARIAZIONI

PREVISIONI DI COMPETENZA
per l'eserc. al quale si riferisce il presente bilancio

8

Annotazioni

Denominazione

Risorsa

0,00 38.527,00 0,00 40.879,00TOTALE Categoria 4.01 2.352,00

Categoria: TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLO STATO4.02

TRASFRIMENTI IN CONTO CAPITALE STATO PER INTERVENTI NEL CAMPO DELLA
ISTRUZIONE PRIMARIA

4.02.4242 0,00 0,00 110.000,00 0,00 110.000,00

0,00 110.000,00 0,00 110.000,00TOTALE Categoria 4.02 0,00

Categoria: TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE4.03

TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE4.03.4321 0,00 0,00 54.379,01 0,00 54.379,01

CONTRIBUTI DALLA REGIONE SICILIA PER OOPP4.03.4414 0,00 2.867.000,00 0,00 0,00 2.867.000,00

0,00 54.379,01 0,00 2.921.379,01TOTALE Categoria 4.03 2.867.000,00

Categoria: TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI4.05

PROVENTI DERIVANTI DAL RILASCIO DELLE CONCESSIONI EDILIZIE
COMMISURATE ALL'INCIDENZA -COSTO DI COSTRUZIONE-

4.05.4601 4.028,63 5.000,00 5.000,00 0,00 10.000,00

MESSA IN SICUREZZA EDIFICIO SCOLASTICO4.05.4605 49.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53.528,63 5.000,00 0,00 10.000,00TOTALE Categoria 4.05 5.000,00

Riassunto Titolo  IV-ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI
CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI CREDITI

0,00 2.352,00 38.527,00 0,00 40.879,00Categoria  4.01 ALIENAZIONI DI BENI PATRIMONIALI

0,00 0,00 110.000,00 0,00 110.000,00Categoria  4.02 TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLO STATO

0,00 2.867.000,00 54.379,01 0,00 2.921.379,01Categoria  4.03 TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE

53.528,63 5.000,00 5.000,00 0,00 10.000,00Categoria  4.05 TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI

53.528,63 2.874.352,00 207.906,01 0,00 3.082.258,01TOTALE TITOLO IV

TITOLO V
 ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI

5

Categoria: ANTICIPAZIONI DI CASSA5.01

ANTICIPAZIONE DI CASSA5.01.5001 206.884,58 354.436,31 145.563,69 0,00 500.000,00

206.884,58 145.563,69 0,00 500.000,00TOTALE Categoria 5.01 354.436,31
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BILANCIO DI PREVISIONE
PARTE I - ENTRATAENTE: COMUNE DI FLORESTA

PROVINCIA: MESSINA
ANNO: 2015

7654321

Codice e
Numero

Accertamenti
ultimo esercizio

chiuso

Previsioni definitive
esercizio in corso

in aumento in diminuzione

SOMME
RISULTANTI

VARIAZIONI

PREVISIONI DI COMPETENZA
per l'eserc. al quale si riferisce il presente bilancio

8

Annotazioni

Denominazione

Risorsa

Categoria: ASSUNZIONE DI MUTUI5.03

ANTICIPAZIONE LIQUIDITA' LEGGE5.03.5325 0,00 93.139,67 0,00 93.139,67 0,00

MUTUO CREDITO SPORTIVO COMPLETAMENTO E RISTRUTTUTRAZIONE IMPIANTI
SPORTIVIO COMUNALI

5.03.5326 0,00 0,00 350.000,00 0,00 350.000,00

0,00 350.000,00 93.139,67 350.000,00TOTALE Categoria 5.03 93.139,67

Riassunto Titolo  V-ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI

206.884,58 354.436,31 145.563,69 0,00 500.000,00Categoria  5.01 ANTICIPAZIONI DI CASSA

0,00 93.139,67 350.000,00 93.139,67 350.000,00Categoria  5.03 ASSUNZIONE DI MUTUI

206.884,58 447.575,98 495.563,69 93.139,67 850.000,00TOTALE TITOLO V

TITOLO VI
 ENTRATE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI

6

RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE6.01.0000 43.169,28 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

RITENUTE ERARIALI6.02.0000 89.303,78 130.000,00 30.000,00 0,00 160.000,00

ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO TERZI6.03.0000 23.189,53 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

DEPOSITI CAUZIONALI6.04.0000 2.202,37 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

RIMBORSO SPESE PER SERVIZI PER CONTO TERZI6.05.0000 18.423,58 100.000,00 850.000,00 0,00 950.000,00

RIMBORSO DI ANTICIPAZIONI DI FONDI PER IL SERVIZIO ECONOMATO6.06.0000 0,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

DEPOSITI PER SPESE CONTRATTUALI6.07.0000 0,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

176.288,54 390.000,00 880.000,00 0,00 1.270.000,00TOTALE TITOLO VI
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ENTE: COMUNE DI FLORESTA
PROVINCIA: MESSINA

BILANCIO DI PREVISIONE
PARTE I - ENTRATA

ANNO: 2015

RIEPILOGO DEI TITOLI

54321

Codice e
Numero

Accertamenti
ultimo esercizio

chiuso

Previsioni
definitive

esercizio in corso

in aumento

VARIAZIONI

PREVISIONI DI COMPETENZA
per l'eserc. al quale si riferisce il presente bilancio

Denominazione

Risorsa

SOMME
RISULTANTI

in diminuzione

6 7 8

Annotazioni

414.002,97
Titolo  I
ENTRATE TRIBUTARIE

475.982,20 492.926,1253.041,56 36.097,64

630.124,72

Titolo  II
ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO
STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO
ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE

619.751,89 589.530,0615.495,68 45.717,51

156.376,15
Titolo  III
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

209.378,57 260.253,4979.912,92 29.038,00

53.528,63
Titolo  IV
ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA
RISCOSSIONI DI CREDITI

2.874.352,00 3.082.258,01207.906,01 0,00

206.884,58
Titolo  V
ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI

447.575,98 850.000,00495.563,69 93.139,67

176.288,54
Titolo  VI
ENTRATE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI

390.000,00 1.270.000,00880.000,00 0,00

1.637.205,59 5.017.040,64Totale

TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA 1.637.205,59 5.121.001,85 1.762.550,32 260.349,65 6.623.202,52

6.544.967,681.731.919,86 203.992,82

0,00 103.961,21 30.630,46 56.356,83 78.234,84AVANZO DI AMMINISTRAZIONE
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BILANCIO DI PREVISIONE
PARTE II - SPESA

ENTE: COMUNE DI FLORESTA

PROVINCIA: MESSINA

ANNO: 2015
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ENTE: COMUNE DI FLORESTA
PROVINCIA: MESSINA

BILANCIO DI PREVISIONE
PARTE II - SPESA

ANNO: 2015

7654321

Codice e
Numero

Impegni ultimo
esercizio chiuso

Previsioni
definitive

esercizio in corso

in aumento in diminuzione

SOMME
RISULTANTI

VARIAZIONI

PREVISIONI DI COMPETENZA
per l'eserc. al quale si riferisce il presente bilancio

8

Annotazioni

Denominazione

Intervento

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 6.001,23 0,00 6.001,23

TITOLO I
 SPESE CORRENTI

1

Funzione:  FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI
CONTROLLO

1.01

1.01.01 Servizio:  ORGANI ISTITUZIONALI, PARTECIPAZIONI E DECENTRAMENTO

1.01.01.03 PRESTAZIONI DI SERVIZIO 94.872,11 107.482,27 7.624,18 0,00 115.106,45

1.01.01.05 TRASFERIMENTI 9.804,19 15.304,19 0,00 5.999,19 9.305,00

1.01.01.07 IMPOSTE E TASSE 5.295,09 5.100,00 490,00 0,00 5.590,00

1.01.01.08 ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE CORRENTE 13.666,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123.637,39 127.886,46 8.114,18 5.999,19 130.001,45TOTALE Servizio 1.01.01

1.01.02 Servizio:  SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE

1.01.02.01 PERSONALE 38.137,98 33.051,33 5.797,67 0,00 38.849,00

1.01.02.03 PRESTAZIONI DI SERVIZIO 308,55 1.826,94 4.468,06 0,00 6.295,00

1.01.02.05 TRASFERIMENTI 0,00 3.000,00 1.478,00 0,00 4.478,00

1.01.02.07 IMPOSTE E TASSE 2.651,93 2.777,00 0,00 666,00 2.111,00

1.01.02.08 ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE CORRENTE 13.666,00 13.666,00 0,00 0,00 13.666,00

54.764,46 54.321,27 11.743,73 666,00 65.399,00TOTALE Servizio 1.01.02

1.01.03 Servizio:  GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE,
PROVVEDITORATO E CONTROLLO DI GESTIONE

1.01.03.01 PERSONALE 32.700,80 5.465,50 0,00 5.461,50 4,00

1.01.03.02 ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O MATERIE PRIME 1.340,89 2.328,23 0,00 2.328,23 0,00

1.01.03.03 PRESTAZIONI DI SERVIZIO 44.300,96 51.412,65 0,00 18.788,09 32.624,56

1.01.03.06 INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI 657,96 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

1.01.03.07 IMPOSTE E TASSE 3.647,62 2.276,00 0,00 2.275,00 1,00

1.01.03.08 ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE CORRENTE 0,00 0,00 6.821,15 0,00 6.821,15

82.648,23 62.482,38 6.821,15 28.852,82 40.450,71TOTALE Servizio 1.01.03

1.01.04 Servizio:  GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI

1.01.04.03 PRESTAZIONI DI SERVIZIO 4.746,00 17.985,00 0,00 6.985,00 11.000,00

1.01.04.07 IMPOSTE E TASSE 102,00 68,00 0,00 68,00 0,00
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1.01.04.08 ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE CORRENTE 0,00 7.500,00 0,00 6.500,00 1.000,00

4.848,00 25.553,00 0,00 13.553,00 12.000,00TOTALE Servizio 1.01.04

1.01.05 Servizio:  GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI

1.01.05.02 ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O MATERIE PRIME 0,00 1.072,39 0,00 572,39 500,00

1.01.05.06 INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI 20.672,39 17.919,31 0,00 2.126,76 15.792,55

1.01.05.07 IMPOSTE E TASSE 0,00 604,00 0,00 0,00 604,00

20.672,39 19.595,70 0,00 2.699,15 16.896,55TOTALE Servizio 1.01.05

1.01.06 Servizio:  UFFICIO TECNICO

1.01.06.01 PERSONALE 140.933,94 137.397,98 0,00 29.506,98 107.891,00

1.01.06.02 ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O MATERIE PRIME 0,00 50,00 0,00 50,00 0,00

1.01.06.03 PRESTAZIONI DI SERVIZIO 23,00 373,02 0,00 373,02 0,00

1.01.06.04 UTILIZZO DI BENI DI TERZI 0,00 200,00 0,00 200,00 0,00

1.01.06.07 IMPOSTE E TASSE 9.217,19 8.820,00 0,00 1.660,00 7.160,00

150.174,13 146.841,00 0,00 31.790,00 115.051,00TOTALE Servizio 1.01.06

1.01.07 Servizio:  ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, LEVA E SERVIZIO SCOLASTICO

1.01.07.01 PERSONALE 0,00 0,00 4,00 0,00 4,00

1.01.07.02 ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O MATERIE PRIME 1.349,46 850,00 0,00 0,00 850,00

1.01.07.03 PRESTAZIONI DI SERVIZIO 3.040,73 5.280,27 711,73 0,00 5.992,00

1.01.07.05 TRASFERIMENTI 0,00 40,00 0,00 0,00 40,00

1.01.07.07 IMPOSTE E TASSE 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00

1.01.07.08 ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE CORRENTE 6.650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.040,19 6.170,27 716,73 0,00 6.887,00TOTALE Servizio 1.01.07

1.01.08 Servizio:  ALTRI SERVIZI GENERALI

1.01.08.01 PERSONALE 182.448,51 196.093,78 11.609,22 0,00 207.703,00

1.01.08.02 ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O MATERIE PRIME 10.108,99 9.692,09 0,00 4.575,49 5.116,60

1.01.08.03 PRESTAZIONI DI SERVIZIO 39.535,65 40.313,78 582,28 0,00 40.896,06

1.01.08.04 UTILIZZO DI BENI DI TERZI 3.915,00 3.850,00 0,00 1.840,00 2.010,00

1.01.08.07 IMPOSTE E TASSE 13.876,99 14.274,49 0,00 41,49 14.233,00
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1.01.08.10 SVALUTAZIONE CREDITI 0,00 34.453,00 159.906,55 0,00 194.359,55

1.01.08.11 FONDO DI RISERVA 0,00 2.748,35 3.734,57 0,00 6.482,92

249.885,14 301.425,49 175.832,62 6.456,98 470.801,13TOTALE Servizio 1.01.08

TOTALE Funzione 1.01 697.669,93 744.275,57 203.228,41 90.017,14 857.486,84

Funzione:  FUNZIONI DI POLIZIA LOCALE1.03

1.03.01 Servizio:  POLIZIA MUNICIPALE

1.03.01.01 PERSONALE 36.082,75 36.475,00 0,00 817,00 35.658,00

1.03.01.02 ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O MATERIE PRIME 639,00 850,00 0,00 307,00 543,00

1.03.01.03 PRESTAZIONI DI SERVIZIO 657,85 1.083,00 303,00 0,00 1.386,00

1.03.01.07 IMPOSTE E TASSE 2.304,60 3.013,46 0,00 696,88 2.316,58

39.684,20 41.421,46 303,00 1.820,88 39.903,58TOTALE Servizio 1.03.01

1.03.02 Servizio:  POLIZIA COMMERCIALE

1.03.02.03 PRESTAZIONI DI SERVIZIO 0,00 0,00 700,00 0,00 700,00

0,00 0,00 700,00 0,00 700,00TOTALE Servizio 1.03.02

TOTALE Funzione 1.03 39.684,20 41.421,46 1.003,00 1.820,88 40.603,58

Funzione:  FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLICA1.04

1.04.05 Servizio:  ASSISTENZA SCOLASTICA, TRASPORTO, REFEZIONE E ALTRI SERVIZI

1.04.05.02 ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O MATERIE PRIME 1.840,43 2.903,85 66,15 0,00 2.970,00

1.04.05.03 PRESTAZIONI DI SERVIZIO 32.828,70 33.936,60 0,00 1.059,94 32.876,66

1.04.05.05 TRASFERIMENTI 0,00 1.560,00 16,00 0,00 1.576,00

1.04.05.06 INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI 1.638,18 3.197,85 1.449,54 0,00 4.647,39

1.04.05.07 IMPOSTE E TASSE 0,00 50,00 169,07 0,00 219,07

36.307,31 41.648,30 1.700,76 1.059,94 42.289,12TOTALE Servizio 1.04.05

TOTALE Funzione 1.04 36.307,31 41.648,30 1.700,76 1.059,94 42.289,12

Funzione:  FUNZIONI RELATIVE ALLA CULTURA ED ALTRI BENI CULTURALI1.05

22Pagina 13 di



ENTE: COMUNE DI FLORESTA
PROVINCIA: MESSINA

BILANCIO DI PREVISIONE
PARTE II - SPESA

ANNO: 2015

7654321

Codice e
Numero

Impegni ultimo
esercizio chiuso

Previsioni
definitive

esercizio in corso

in aumento in diminuzione

SOMME
RISULTANTI

VARIAZIONI

PREVISIONI DI COMPETENZA
per l'eserc. al quale si riferisce il presente bilancio

8

Annotazioni

Denominazione

Intervento

1.05.01 Servizio:  BIBLIOTECHE, MUSEI E PINACOTECHE

1.05.01.06 INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI 1.176,93 1.111,88 0,00 67,78 1.044,10

1.176,93 1.111,88 0,00 67,78 1.044,10TOTALE Servizio 1.05.01

TOTALE Funzione 1.05 1.176,93 1.111,88 0,00 67,78 1.044,10

Funzione:  FUNZIONI NEL CAMPO TURISTICO1.07

1.07.01 Servizio:  SERVIZI TURISTICI

1.07.01.03 PRESTAZIONI DI SERVIZIO 29.019,23 59.725,05 0,00 24.065,05 35.660,00

1.07.01.04 UTILIZZO DI BENI DI TERZI 35.050,00 35.050,00 7.800,00 0,00 42.850,00

64.069,23 94.775,05 7.800,00 24.065,05 78.510,00TOTALE Servizio 1.07.01

TOTALE Funzione 1.07 64.069,23 94.775,05 7.800,00 24.065,05 78.510,00

Funzione:  FUNZIONI NEL CAMPO DELLA VIABILITà E DEI TRASPORTI1.08

1.08.01 Servizio:  VIABILITà, CIRCOLAZIONE STRADALE E SERVIZI CONESSI

1.08.01.02 ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O MATERIE PRIME 9.500,00 8.855,00 0,00 655,00 8.200,00

1.08.01.03 PRESTAZIONI DI SERVIZIO 14.949,27 13.964,09 0,00 8.572,73 5.391,36

1.08.01.06 INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI 9.718,65 7.253,31 0,00 433,77 6.819,54

1.08.01.07 IMPOSTE E TASSE 940,66 477,75 0,00 37,71 440,04

35.108,58 30.550,15 0,00 9.699,21 20.850,94TOTALE Servizio 1.08.01

1.08.02 Servizio:  ILLUMINAZIONE PUBBLICA E SERVIZI CONESSI

1.08.02.03 PRESTAZIONI DI SERVIZIO 50.551,50 54.962,05 0,00 17.543,78 37.418,27

1.08.02.06 INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI 958,41 1.374,40 0,00 765,96 608,44

51.509,91 56.336,45 0,00 18.309,74 38.026,71TOTALE Servizio 1.08.02

TOTALE Funzione 1.08 86.618,49 86.886,60 0,00 28.008,95 58.877,65

Funzione:  FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO E
DELL'AMBIENTE

1.09

1.09.01 Servizio:  URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO

1.09.01.02 ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O MATERIE PRIME 3.150,80 0,00 0,00 0,00 0,00
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1.09.01.03 PRESTAZIONI DI SERVIZIO 0,00 88,00 0,00 88,00 0,00

3.150,80 88,00 0,00 88,00 0,00TOTALE Servizio 1.09.01

1.09.04 Servizio:  SERVIZIO IDRICO INTEGRATO

1.09.04.02 ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O MATERIE PRIME 1.908,20 2.200,00 0,00 1.600,00 600,00

1.09.04.03 PRESTAZIONI DI SERVIZIO 57.666,74 61.630,66 0,00 10.983,15 50.647,51 RILEVANTE IVA

1.09.04.07 IMPOSTE E TASSE 138,86 138,72 25,43 0,00 164,15

59.713,80 63.969,38 25,43 12.583,15 51.411,66TOTALE Servizio 1.09.04

1.09.05 Servizio:  SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI

1.09.05.01 PERSONALE 25.252,24 25.184,68 0,00 287,68 24.897,00

1.09.05.02 ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O MATERIE PRIME 835,00 2.400,00 0,00 2.400,00 0,00

1.09.05.04 UTILIZZO DI BENI DI TERZI 35.268,02 64.223,35 16.776,65 0,00 81.000,00

1.09.05.05 TRASFERIMENTI 0,00 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00

1.09.05.07 IMPOSTE E TASSE 1.745,21 1.890,39 0,00 145,21 1.745,18

1.09.05.08 ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE CORRENTE 0,00 47.604,38 0,00 47.604,38 0,00

63.100,47 144.802,80 16.776,65 50.437,27 111.142,18TOTALE Servizio 1.09.05

1.09.06 Servizio:  PARCHI E SERVIZI PER LATUTELA AMBIENTALE DEL VERDE, ALTRI
SERVIZI RELATIVI AL TERRITOTIO ED ALL'AMBIENTE

1.09.06.03 PRESTAZIONI DI SERVIZIO 0,00 7.500,00 0,00 500,00 7.000,00

0,00 7.500,00 0,00 500,00 7.000,00TOTALE Servizio 1.09.06

TOTALE Funzione 1.09 125.965,07 216.360,18 16.802,08 63.608,42 169.553,84

Funzione:  FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE1.10

1.10.04 Servizio:  ASSISTENZA BENEFICA PUBBLICA E SERVIZI DIVERSI ALLA PERSONA

1.10.04.03 PRESTAZIONI DI SERVIZIO 20.060,48 5.219,85 0,00 3.405,85 1.814,00

1.10.04.04 UTILIZZO DI BENI DI TERZI 917,45 933,37 0,63 0,00 934,00

1.10.04.05 TRASFERIMENTI 1.955,11 4.955,11 0,00 980,11 3.975,00

22.933,04 11.108,33 0,63 4.385,96 6.723,00TOTALE Servizio 1.10.04

1.10.05 Servizio:  SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE
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1.10.05.02 ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O MATERIE PRIME 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00

1.10.05.06 INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI 12.094,14 10.934,12 0,00 1.228,89 9.705,23

12.094,14 11.934,12 0,00 2.228,89 9.705,23TOTALE Servizio 1.10.05

TOTALE Funzione 1.10 35.027,18 23.042,45 0,63 6.614,85 16.428,23

Funzione:  FUNZIONI NEL CAMPO DELLO SVILUPPO ECONOMICO1.11

1.11.03 Servizio:  MATTATOIO E SERVIZI CONNESSI

1.11.03.06 INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI 1.796,22 1.565,30 0,00 241,30 1.324,00

1.796,22 1.565,30 0,00 241,30 1.324,00TOTALE Servizio 1.11.03

1.11.05 Servizio:  SERVIZI RELATIVI AL COMMERCIO

1.11.05.03 PRESTAZIONI DI SERVIZIO 0,00 0,00 4.066,68 0,00 4.066,68

0,00 0,00 4.066,68 0,00 4.066,68TOTALE Servizio 1.11.05

1.11.07 Servizio:  SERVIZI RELATIVI ALL'AGRICOLTURA

1.11.07.02 ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O MATERIE PRIME 0,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00

0,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00TOTALE Servizio 1.11.07

TOTALE Funzione 1.11 1.796,22 1.565,30 7.066,68 241,30 8.390,68
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Riassunto Titolo  I-SPESE CORRENTI

697.669,93 744.275,57 203.228,41 90.017,14 857.486,84
Funzione  1.01 FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI
CONTROLLO

39.684,20 41.421,46 1.003,00 1.820,88 40.603,58Funzione  1.03 FUNZIONI DI POLIZIA LOCALE

36.307,31 41.648,30 1.700,76 1.059,94 42.289,12Funzione  1.04 FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLICA

1.176,93 1.111,88 0,00 67,78 1.044,10Funzione  1.05 FUNZIONI RELATIVE ALLA CULTURA ED ALTRI BENI CULTURALI

64.069,23 94.775,05 7.800,00 24.065,05 78.510,00Funzione  1.07 FUNZIONI NEL CAMPO TURISTICO

86.618,49 86.886,60 0,00 28.008,95 58.877,65Funzione  1.08 FUNZIONI NEL CAMPO DELLA VIABILITà E DEI TRASPORTI

125.965,07 216.360,18 16.802,08 63.608,42 169.553,84
Funzione  1.09 FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO E
DELL'AMBIENTE

35.027,18 23.042,45 0,63 6.614,85 16.428,23Funzione  1.10 FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE

1.796,22 1.565,30 7.066,68 241,30 8.390,68Funzione  1.11 FUNZIONI NEL CAMPO DELLO SVILUPPO ECONOMICO

1.088.314,56 1.251.086,79 237.601,56 215.504,31 1.273.184,04TOTALE TITOLO I

TITOLO II
 SPESE IN CONTO CAPITALE

2

Funzione:  FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI
CONTROLLO

2.01

2.01.05 Servizio:  GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI

2.01.05.01 ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI 0,00 1.001.000,00 0,00 981.832,15 19.167,85

2.01.05.05 ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, MACCHINE ED ATTREZZATURE SCIENTIFICHE 1.830,00 0,00 54.379,01 0,00 54.379,01

2.01.05.06 INCARICHI PROFESSIONALI ESTERNI 0,00 2.700,00 2.500,00 0,00 5.200,00

1.830,00 1.003.700,00 56.879,01 981.832,15 78.746,86TOTALE Servizio 2.01.05

2.01.08 Servizio:  ALTRI SERVIZI GENERALI

2.01.08.01 ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI 0,00 0,00 500.000,00 0,00 500.000,00

2.01.08.05 ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, MACCHINE ED ATTREZZATURE SCIENTIFICHE 0,00 0,00 972,00 0,00 972,00

0,00 0,00 500.972,00 0,00 500.972,00TOTALE Servizio 2.01.08

TOTALE Funzione 2.01 1.830,00 1.003.700,00 557.851,01 981.832,15 579.718,86

Funzione:  FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLICA2.04
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2.04.02 Servizio:  ISTRUZIONE ELEMENTARE

2.04.02.01 ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI 0,00 0,00 110.000,00 0,00 110.000,00

0,00 0,00 110.000,00 0,00 110.000,00TOTALE Servizio 2.04.02

2.04.05 Servizio:  ASSISTENZA SCOLASTICA, TRASPORTO, REFEZIONE E ALTRI SERVIZI

2.04.05.01 ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI 0,00 49.500,00 0,00 31.998,10 17.501,90

0,00 49.500,00 0,00 31.998,10 17.501,90TOTALE Servizio 2.04.05

TOTALE Funzione 2.04 0,00 49.500,00 110.000,00 31.998,10 127.501,90

Funzione:  FUNZIONI NEL SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO2.06

2.06.02 Servizio:  STADIO COMUNALE, PALAZZO DELLO SPORT ED ALTRI IMPIANTI

2.06.02.01 ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI 8.000,00 1.350.000,00 350.000,00 0,00 1.700.000,00

8.000,00 1.350.000,00 350.000,00 0,00 1.700.000,00TOTALE Servizio 2.06.02

TOTALE Funzione 2.06 8.000,00 1.350.000,00 350.000,00 0,00 1.700.000,00

Funzione:  FUNZIONI NEL CAMPO DELLA VIABILITà E DEI TRASPORTI2.08

2.08.01 Servizio:  VIABILITà, CIRCOLAZIONE STRADALE E SERVIZI CONESSI

2.08.01.01 ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI 4.028,63 1.000,00 151.000,00 0,00 152.000,00

2.08.01.06 INCARICHI PROFESSIONALI ESTERNI 0,00 1.543,11 0,00 1.543,11 0,00

4.028,63 2.543,11 151.000,00 1.543,11 152.000,00TOTALE Servizio 2.08.01

TOTALE Funzione 2.08 4.028,63 2.543,11 151.000,00 1.543,11 152.000,00

Funzione:  FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO E
DELL'AMBIENTE

2.09

2.09.01 Servizio:  URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO

2.09.01.01 ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI 1.958,33 0,00 31.129,49 0,00 31.129,49

2.09.01.05 ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, MACCHINE ED ATTREZZATURE SCIENTIFICHE 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.09.01.06 INCARICHI PROFESSIONALI ESTERNI 0,00 5.500,00 0,00 5.500,00 0,00

7.958,33 5.500,00 31.129,49 5.500,00 31.129,49TOTALE Servizio 2.09.01
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2.09.04 Servizio:  SERVIZIO IDRICO INTEGRATO

2.09.04.05 ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, MACCHINE ED ATTREZZATURE SCIENTIFICHE 1.600,00 11.638,80 999,20 0,00 12.638,00

1.600,00 11.638,80 999,20 0,00 12.638,00TOTALE Servizio 2.09.04

2.09.05 Servizio:  SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI

2.09.05.01 ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI 0,00 1.600,00 0,00 1.600,00 0,00

2.09.05.06 INCARICHI PROFESSIONALI ESTERNI 0,00 5.329,72 0,00 5.329,72 0,00

0,00 6.929,72 0,00 6.929,72 0,00TOTALE Servizio 2.09.05

2.09.06 Servizio:  PARCHI E SERVIZI PER LATUTELA AMBIENTALE DEL VERDE, ALTRI
SERVIZI RELATIVI AL TERRITOTIO ED ALL'AMBIENTE

2.09.06.01 ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI 0,00 516.000,00 1.500,00 0,00 517.500,00

2.09.06.05 ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, MACCHINE ED ATTREZZATURE SCIENTIFICHE 0,00 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00

0,00 516.000,00 3.000,00 0,00 519.000,00TOTALE Servizio 2.09.06

TOTALE Funzione 2.09 9.558,33 540.068,52 35.128,69 12.429,72 562.767,49

Funzione:  FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE2.10

2.10.05 Servizio:  SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE

2.10.05.01 ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI 0,00 0,00 132.000,00 0,00 132.000,00

0,00 0,00 132.000,00 0,00 132.000,00TOTALE Servizio 2.10.05

TOTALE Funzione 2.10 0,00 0,00 132.000,00 0,00 132.000,00

Funzione:  FUNZIONI NEL CAMPO DELLO SVILUPPO ECONOMICO2.11

2.11.03 Servizio:  MATTATOIO E SERVIZI CONNESSI

2.11.03.01 ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI 0,00 0,00 221.000,00 0,00 221.000,00

0,00 0,00 221.000,00 0,00 221.000,00TOTALE Servizio 2.11.03

2.11.07 Servizio:  SERVIZI RELATIVI ALL'AGRICOLTURA

2.11.07.06 INCARICHI PROFESSIONALI ESTERNI 0,00 0,00 3.780,00 0,00 3.780,00

0,00 0,00 3.780,00 0,00 3.780,00TOTALE Servizio 2.11.07
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TOTALE Funzione 2.11 0,00 0,00 224.780,00 0,00 224.780,00

Riassunto Titolo  II-SPESE IN CONTO CAPITALE

1.830,00 1.003.700,00 557.851,01 981.832,15 579.718,86
Funzione  2.01 FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI
CONTROLLO

0,00 49.500,00 110.000,00 31.998,10 127.501,90Funzione  2.04 FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLICA

8.000,00 1.350.000,00 350.000,00 0,00 1.700.000,00Funzione  2.06 FUNZIONI NEL SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO

4.028,63 2.543,11 151.000,00 1.543,11 152.000,00Funzione  2.08 FUNZIONI NEL CAMPO DELLA VIABILITà E DEI TRASPORTI

9.558,33 540.068,52 35.128,69 12.429,72 562.767,49
Funzione  2.09 FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO E
DELL'AMBIENTE

0,00 0,00 132.000,00 0,00 132.000,00Funzione  2.10 FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE

0,00 0,00 224.780,00 0,00 224.780,00Funzione  2.11 FUNZIONI NEL CAMPO DELLO SVILUPPO ECONOMICO

23.416,96 2.945.811,63 1.560.759,70 1.027.803,08 3.478.768,25TOTALE TITOLO II

TITOLO III
 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI

3

Funzione:  FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI
CONTROLLO

3.01

3.01.03 Servizio:  GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE,
PROVVEDITORATO E CONTROLLO DI GESTIONE

3.01.03.01 RIMBORSO PER ANTICIPAZIONI DI CASSA 206.884,58 354.436,31 145.563,69 0,00 500.000,00

3.01.03.03 RIMBORSO DI QUOTA CAPITALE DI  MUTUI E PRESTITI 81.828,72 179.667,12 0,00 84.418,12 95.249,00

288.713,30 534.103,43 145.563,69 84.418,12 595.249,00TOTALE Servizio 3.01.03

TOTALE Funzione 3.01 288.713,30 534.103,43 145.563,69 84.418,12 595.249,00

288.713,30 534.103,43 145.563,69 84.418,12 595.249,00TOTALE TITOLO III

TITOLO IV
 SPESE PER SERVIZI PER CONTO TERZI DI TERZI

4

4.00.00.01 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE 43.169,28 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

4.00.00.02 RITENUTE ERARIALI 89.303,78 130.000,00 30.000,00 0,00 160.000,00

4.00.00.03 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO TERZI 23.189,53 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

4.00.00.04 RESTITUZIONE DI DEPOSITI CAUZIONALI 2.202,37 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
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4.00.00.05 SPESE PER SERVIZI PER CONTO TERZI 18.423,58 100.000,00 850.000,00 0,00 950.000,00

4.00.00.06 ANTICIPAZIONI  DI FONDI PER IL SERVIZIO ECONOMATO 0,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

4.00.00.07 RESTITUZIONE DI DEPOSITI PER SPESE CONTRATTUALI 0,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

176.288,54 390.000,00 880.000,00 0,00 1.270.000,00TOTALE TITOLO IV
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Titolo  I
SPESE CORRENTI

1.088.314,56 1.251.086,79 237.601,56 215.504,31 1.273.184,04

Titolo  II
SPESE IN CONTO CAPITALE

23.416,96 2.945.811,63 1.560.759,70 1.027.803,08 3.478.768,25

Titolo  III
SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI

288.713,30 534.103,43 145.563,69 84.418,12 595.249,00

Titolo  IV
SPESE PER SERVIZI PER CONTO TERZI DI TERZI

176.288,54 390.000,00 880.000,00 0,00 1.270.000,00

1.576.733,36 5.121.001,85Totale

TOTALE GENERALE DELLA SPESA 1.576.733,36 5.121.001,85 2.829.926,18 1.327.725,51 6.623.202,52

6.617.201,292.823.924,95 1.327.725,51

0,00 0,00 6.001,23 0,00 6.001,23DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE
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